


Edição 691 | Ano 14
04 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2019 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO Nº 046/2021 DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2020 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: BIUTXR6L-NXBD5SPS-IOOMJ4GQ-CWA1CBKV
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br



  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA 

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60  

Pça Emerson Barbosa, nº01 – Centro, São Desidério/BA. TEL: (77) 3623-2145. E-mail:  
licitacao@saodesiderio.ba.gov.br  

                                                                                                                                                           

      EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2019 

                      PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 928/2019  

                                         CONTRATO Nº 043/2021 

 

Contratação de pessoa jurídica especializada e habilitada para fornecimento e montagem de forma parcelada 

de acordo a programação da secretaria solicitante de itens mobiliários: carteiras escolares, cadeiras diversas, 

bancos e conjuntos de mesa e cadeiras de uso coletivo, conforme planilha neste Termo de Referência, na forma 

de menor preço, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação e da Secretaria Municipal 

de Cultura, Esporte e Lazer e demais secretarias. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA 

CONTRATADO: EUROLINE COMÉRCIO DE MOVEIS EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº 

13.622.580/0001-09. 

VALOR: R$ 157.395,20 (cento e cinquenta e sete mil, trezentos e noventa e cinco reais e vinte 

centavos) 

DA BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93 de 21 de junho de 1993. 

VIGÊNCIA: Será até o dia 31/12/2021. 

 

 

                                                                              São Desidério/BA, 02 de fevereiro de 2021. 

Edição 691 | Ano 14
04 de março de 2021

Página 3

EXTRATODE CONTRATODE PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2019

Certificação Digital: BIUTXR6L-NXBD5SPS-IOOMJ4GQ-CWA1CBKV
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br



  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA 

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60  

Pça Emerson Barbosa, nº01 – Centro, São Desidério/BA. TEL: (77) 3623-2145. E-mail:  
licitacao@saodesiderio.ba.gov.br  

                                                                                                        

      EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2020. 

                      PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  454/2020.  

                                         CONTRATO Nº 046/2021. 

DO OBJETO 

Contratação de empresa especializada para aquisição de medicamentos da Farmácia Básica 
para atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde de São Desidério,  pelo prazo de 12 
(doze) meses realizando assim o atendimento aos usuários do SUS (Sistema Único de Saúde) 
mediante prescrição Médica e autorização do serviço de assistência do Município. 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA; 

CONTRATADO:  BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES  

EIRELI, Inscrito no CNPJ nº 15.229.287/0001-01; 

VALOR:  R$ 25.404,10 (vinte e cinco mil, quatrocentos e quatro reais e dez centavos); 

DA BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93 de 21 de junho de 1993. 

VIGÊNCIA: Será até o dia 31/12/2021 (trinta e um de dezembro de dois mil e vinte e um).  

 

 

                                                                              São Desidério/BA, 04 de março de 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Edição 691 | Ano 14
04 de março de 2021

Página 4

EXTRATODE CONTRATONº 046/2021 DE PREGÃO ELETRÔNICONº 001/2020

Certificação Digital: BIUTXR6L-NXBD5SPS-IOOMJ4GQ-CWA1CBKV
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2019
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 046/2021 DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2020


		2021-03-04T15:26:37-0300




